2022 年５月２ 日
株主各位

会  社  名 株式会社システムインテグレータ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  引 屋 敷  智

（コード番号：3826 東証スタンダード）
問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 山 田 ひ ろ み

 （ TEL. 048-600-3880 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

「第27回 定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂正をすべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所
第 27 回 定時株主総会招集ご通知 ９ページ
第3号議案 取締役４名選任の件
候補者番号４ 平林亮子氏の略歴および重要な兼職の状況

２． 訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

候補者
番号

氏名
（生年月日） 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

４

平林
ひらばやし

 亮子
りょうこ

（1975年４月 2日）

2016年６月 レオン自動機㈱ 社外取締役（現任）

【重要な兼職の状況】
レオン自動機㈱ 社外取締役

【訂正後】

候補者
番号

氏名
（生年月日） 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

４

平林
ひらばやし

 亮子
りょうこ

（1975年４月 2日）

2016年６月 レオン自動機㈱ 社外監査役（現任）

【重要な兼職の状況】
レオン自動機㈱ 社外監査役

以 上

	株主各位